
 

           Szczecin, dnia 12.01.2024 r. 

sygn. postęp. ZZ-2380-146/23 

Informacja na Platformę zakupową 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na 

„Sukcesywne dostawy opon letnich, zimowych i całorocznych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego 

w KWP w Szczecinie”. 

 

Na podstawie art. 135.1. ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

przekazuje treść zapytania z dnia 11.01.2024 r. wraz z odpowiedzią z dnia 12.01.2024 r. 

 

Pytanie: 

Dzień dobry, 

W imieniu Wykonawcy zwracam się z pytaniami poniżej i prośbą o udzielenie odpowiedzi. 

Pytanie do Zamawiającego część 1 (opony letnie) 

Poz. 5 

Zamawiający wymaga opony letniej 255/40R21 XL z indeksem hałasu 69 dB i koniecznie oponę Pirelli. 

Opona Pirelli w tym rozmiarze posiada indeks głośności 71 dB. Czy Zamawiający dopuszcza oponę z 

indeksem 71dB? 

Poz. 6 

Zamawiający wymaga opony letniej 275/40R21 XL z indeksem przyczepności na mokrej nawierzchni A. 

W tym rozmiarze i przy spełnieniu pozostałych wymagań labelingowych występują opony z indeksem 

oporów toczenia B. Czy Zamawiający dopuszcza taką oponę z indeksem oporów toczenia B? 

Poz.8 

Zamawiający wymaga oponę letnią 175/65R14C z indeksem głośności 70. Wśród dopuszczonych opon w 

tym rozmiarze występują opony z indeksem głośności 71. 

Czy Zamawiający dopuszcza taką oponę z indeksem głośności 71? 

Poz. 50 

Zamawiający wymaga opony letniej 195/65R15 z indeksem nośności 95. Wśród dopuszczonych opon 

spełniających pozostałe parametry, występują opony z indeksem nośności 91. 

Czy zamawiający dopuszcza oponę z indeksem nośności 91? 

 

Odpowiedź: 

Poz. 5   

Zgodnie z SWZ. Opony wymagane przez Zamawiającego występują na ogólnych stronach internetowych specjalizujących 

się w sprzedaży opon 

Poz. 6   

Zamawiając dokonał zmiany i modyfikacji załącznika w dniu 04.01.2024r, proszę się zapoznać z odpowiedziami 

umieszczonymi na platformie zakupowej. 

Poz. 8  

Zgodnie  SWZ. Opony o wymaganych parametrach Hankook występują na ogólnych stronach internetowych 

specjalizujących się w sprzedaży opon. 

Poz. 50 

Zamawiający dokona zmiany indeksu nośności z 95 na 91 dla opony 195/65 R15  z poz. 50. 

 
Było: 
 

50. Renault Kangoo / 
Volkswagen Caddy 

195/65 R15 95 V C C 70 szt. 8     

 
Jest: 
 

50. Renault Kangoo / 
Volkswagen Caddy 

195/65 R15 91 V C C 70 szt. 8     

 
W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr  2.1 do SWZ - formularz asortymentowo- cenowy do części I (opony letnie). 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 
 

Wykonano w 1 egz. 

wyk. Bo.S. 


